devyniasdešimt vieną eurą, 91 ct) be PVM, kas sudaro 21,59 proc. Sutarties kainos. Bendra Sutarties 
pakeitimų vertė sudaro 21,59 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 50 proc. pradinės 
Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 1 d. 3 p.; 

− Atsisakomi darbai už 9 606,24 Eur (devynis tūkstančius šešis šimtus šešis eurus, 24 ct) be PVM, kas 
sudaro 2,61 proc. Sutarties kainos. Pakeitimas dėl Atsisakomų darbų, neatsižvelgiant į jų vertę, nėra 
esminis, kaip nurodoma PĮ 97 str. 4 dalyje ir PĮ 97 str. 1 d. 5 p.; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio,

[...]

aštuoniasdešimt penkiais eurais, 67 ct.) be PVM, (84 440,66 Eur (aštuoniasdešimt keturiais tūkstančiais 
keturiais šimtais keturiasdešimt eurų, 66 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – 
SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2.  Bendra Darbų kaina sudaro – 529 439,34 EUR (penki šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 
trisdešimt devyni eurai, 34 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 437 553,17 EUR (keturi šimtai trisdešimt septyni 
tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt trys eurai, 17 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 91 886,17 EUR (devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni 
šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 17 ct).“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,